УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК.

РАСПОРЯЖЕНИЕ

лв.их т №

г. Первоуральск

Об организации и проведении муниципального этапа конкурса среди
классных руководителей муниципальных общеобразовательных организаций

«Самый классный классный»

В соответствии с Распоряжением Главы городского округа Первоуральск от
29.12.2021№ 267 «Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции в
городском округе Первоуральск на 2021-2024 годы»:

1 Первоуральскому муниципальному автономному образовательному учреждению
дополнительного образования Центр развития детей и молодежи (далее - ПМАОУ ДО
ЦРДМ) организовать и провести с ноября 2022 по апрель 2023 года конкурс классных
руководителей муниципальных общеобразовательных организаций городского округа
Первоуральск «Самый классный классный» (далее -  Конкурс).

2. Утвердить положение о проведении Конкурса (Приложение 1).
3. Утвердить конкурсную комиссию в составе:
Председатель:
- Присекарь И.А., заместитель начальника Управления образования городского округа

Первоуральск;
Члены конкурсной комиссии:
- Ахтарова А.Г., заместитель директора ПМАОУ ДО ЦРДМ;
- Партус Е.А., начальник отдела по реализации молодежной политики и развитию

дополнительного образования ПМАОУ ДО ЦРДМ;
- Политова И.В., заместитель директора по учебно-воспитательной работе ПМАОУ

- Малафеева А.А., начальник информационно-библиотечного центра ГАУК СО ИКЦ
(по согласованию);

- Семенюк М.Б., советник по воспитанию ГАПОУ СО «Первоуральский
политехникум» (по согласованию).

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

ДО ЦРДМ;

И.о. начальника Управления образования
городского округа Первоуральск,
заместитель начальника И.А. Присекарь